
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/ 
oraz § 15 pkt 8 Uchwały Nr LXXVI/395/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 117.319,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 117.319,00 zł,  
zgodnie  
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.380.620,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.329.942,75 zł, 

b) dochody majątkowe 12.050.678,11 zł. 

2) wydatki 42.354.833,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.991.632,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.363.201,12 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy Dobryszyce 
 

Małgorzata Agnieszka Dzwonek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC10891-6A24-4B14-8B2B-E608470CA791. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 12 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 997 303,30 0,00 4 997 303,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 652,00 0,00 80 652,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 565,00 -418,00 5 147,00 
   Zlecone 5 565,00 -418,00 5 147,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 418,00 2 418,00 
   Zlecone 2 000,00 418,00 2 418,00 

801   Oświata i wychowanie 12 017 915,00 0,00 12 017 915,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 805 874,00 106 000,00 7 911 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 200,00 56 000,00 953 200,00 
   Własne 897 200,00 56 000,00 953 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 098 200,00 50 000,00 4 148 200,00 
   Własne 4 098 200,00 50 000,00 4 148 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

917 000,00 -106 000,00 811 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 000,00 -106 000,00 417 000,00 
   Własne 523 000,00 -106 000,00 417 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 884,00 0,00 34 884,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Zlecone 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 884,00 -10 000,00 24 884,00 
   Zlecone 34 884,00 -10 000,00 24 884,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 014 928,00 0,00 7 014 928,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 703 000,00 -901,00 1 702 099,00 
   Własne 1 703 000,00 -901,00 1 702 099,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 901,00 4 351,00 
   Własne 3 450,00 901,00 4 351,00 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC10891-6A24-4B14-8B2B-E608470CA791. Podpisany Strona 1



Razem: 42 354 833,76 0,00 42 354 833,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC10891-6A24-4B14-8B2B-E608470CA791. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik Tabela Nr 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


